nedeniyle yatırımcıların korunması ve yapay piyasa oluşturmaya yönelik işlemlerin engellenmesini teminen; SPKn’nun 1 inci, 101

inci maddesi ve 128 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi ile V-101.1 Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde

Uygulanacak Tedbirler Tebliği (Tedbirler Tebliği)’nin 18/1 maddesi kapsamında PIMAS pay piyasasında 27.01.2017 tarihli

işlemlerden başlamak üzere 3 ay süre ile;

i. Brüt takas uygulanmasına,

ii. Yatırım kuruluşlarının müşterilerinden PIMAS pay piyasasında internet üzerinden emir kabul etmelerinin

yasaklanmasına,

iii. PIMAS paylarının açığa satış ve kredili menkul kıymet işlemlerine konu edilmemesine

karar verilmiştir.

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Meksa Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  (Aracı Kurum) ortaklarından Mehmet Emin SAZAK’ın sahip olduğu 2.160.000 TL

nominal tutarlı ve Savaş MACUN’un sahip olduğu 1.350.000 TL nominal tutarlı payların İbrahim Emre ÇORAK’a devrine izin

verilmesi başvurusu olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer

almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Mehmet Emin SAZAK 24.409.415 90,4052 20.694.431 76,6460

Savaş MACUN 1.350.000 5,0000 - -

İbrahim Emre ÇORAK - - 3.510.000 13,0000

Mert YILMAZ 875.025 3,2408 2.430.009 9,0000

Ayşe ÖZTAN 102.180 0,3784 102.180 0,3784

Arnt Güven SAZAK 102.180 0,3784 102.180 0,3784

Tülin SAZAK 102.180 0,3784 102.180 0,3784

Ömür FERHATOĞLU 58.397 0,2163 58.397 0,2164

Rıza Kaan FERHATOĞLU 178 0,0007 178 0,0007

Yurdal SERT 178 0,0007 178 0,0007

Tuna AKSEL 157 0,0006 157 0,0006

Saffet AVDAN 55 0,0002 55 0,0002

Vesile ŞARLIOĞLU 55 0,0002 55 0,0002

TOPLAM 27.000.000 100 27.000.000 100

2. Deutsche Securities Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklık yapısı değişikliği, Kurulumuzun III-39.1 sayılı “Yatırım

Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ”in 34’üncü maddesi uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle

Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

Ortağın Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Deutsche Bank A.G. 8.999.996 99,99996 9.000.000 100

Süddeutsche Vermögensverwaltung
GMBH

1 0,00001 - -

DB Industrial Holdings GmbH 1 0,00001 - -

Nordwestdeutscher
Wohnungsbauträger Gesellschaft mit